



Lund menighetsblad

NR. 1 – 2025



Lund kirke – et musikalsk skattkammer side 4-5

Kirketjener Blain – god mann på rett plass side 6-7

Hverdagsprat med Jacob George side 8-9

Nyttårshåp – og et muntert hjørne side 10-11

Kirke med tilbud til alle aldre side 2,12-13,16

Lund menighet

Marviksveien 5, 4631 Kristiansand
lund.kristiansand@kirken.no
www.lundmenighet.no

Åpningstid: menighetskontoret
Tirsdag – fredag kl. 10 – 14. Mandag stengt
Telefon: 38 19 68 00

Kontaktpersoner

- 

Daglig leder Marie Holte:
38 19 68 00 (mobil 902 33 183)
MH365@kirken.no
- 

Sokneprest Monika Olsen Holt:
38 19 68 00 (mobil: 975 21 457)
MH587@kirken.no
- 

Vikarprest (frem til 1. april 2025)
Anne Bjørnholmen Øvensen
38 19 68 00 (mobil: 957 78 131)
AO686@kirken.no
- 

Kantor Ben Tore Beisland:
38 19 68 00 (mobil: 988 56 223)
BB537@kirken.no
- 

Diakon Petter Tanggaard Lomeland:
38 19 68 00 (mobil: 975 95 285)
PL837@kirken.no
- 

Menighetspedagog
Karoline Wadseth Aase:
38 19 68 00 (mobil: 469 49 118)
KW896@kirken.no
- 

Kirketjener Blain Philip Jackson:
Mobil: 412 11 147
BJ326@ kirken.no
- 

Menighetsrådsleder Øyvind Lindseth:
Mobil: 908 312 21
oylindseth@gmail.com

KIRKENS SERVICETORG I KRISTIANSAND
Gyldenløvesgate 9. Tlf. 38 19 68 00
Åpningstid: mandag – fredag kl. 09 – 15
Postboks 417, 4604 Kristiansand
Spørsmål om gravferd/dåp/vigsel
www.kristiansand.kirken.no

Forsidefoto: «Enno ein Gong fekk eg Vetren at sjaa for Vaaren at røma» (Aasmund Olavsson Vinje).
Foto: Svein Helgesen

Redaktøren har ordet

Et bærekraftig håp

Dagens forsidebilde forteller at våren er i anmarsj. Årstida bærer håp i sine hender. I tider når medienes nyhetsbilder skaper uro, frykt og bekymring som kan tære hardt på livsmotet, trenger vi mange slags håpsbærere.

Kirkens oppdrag er å plante frø som kan skape tro og håp i menneskers liv og sinn. Kirkens håp har feste i det vi tror på, noe dypere enn menneskets optimisme, sa «Håpets teolog» Jürgen Moltman, som gikk bort i fjor: «Håpets basis ligger ikke i tidens skiftende stemninger, men i løftet om at Gud bryr seg med verden.» Det er et håp som «må ta livets parti mot døden, fredens parti mot krigen og de fattiges og undertryktes parti mot deres undertrykkere», skriver han.

«Håpet er motet vi trenger for å holde motoren i gang», skriver tidligere biskop Per Arne Dahl i sin bok «Håpets kraft». Troen på Gud er fundamentet for en håpets kirke hvor mennesker gjør en

forskjell i andres liv, sier han.

Dette bærekraftige håpet kan gi mot og kraft fra dag til dag også i det mangfoldige og flotte arbeidet som gjøres i Lund kirke. Visjonen er å skape mer himmel på jord i hverdag og helg for små og store mennesker i alle aldre – både i nærområdet vårt på Lund og i favelaene i Brasil.

Lyrikeren Kai Skagen oppfordrer oss i et lite dikt til å «smi nøkler til så mange stengte dører du ser». Det er et unikt livsoppdrag både for hver og en av oss og kirka som fellesskap. Bak alle våre stengte dører finnes det rom hvor vi alle kan gripe og holde fast i et bærekraftig håp som er sterkere enn all verdens håpløshet:

«Du skal reise en himmel over alle liv ikke for å skjule slummen bak fasaden av papp, men for å minne deg selv og dine om hvilket skattkammer hvert eneste hjerte på jorden er. Du skal smi nøkler til så mange stengte dører du ser.»

Nye tilbud i Lund kirke

Søndagsskole for de yngste og lørdagskveld for ungdom

I dette nummeret kan menighetsbladet melde om to nye og konkrete initiativ som nok vil glede mange familier med små barn og ungdom i huset:

- Søndagsskolen er tilbake i tilknytning til gudstjenesten. I første omgang vil det framover våren bli søndagsskole for de yngste en søndag i måneden (se plakaten).

- På side 13 i bladet kan du lese om konkrete planer for oppstart av nytt lørdags-tilbud i kirka for ungdomsskoleelever. Forhåpentligvis kan startskuddet for den første lørdagskvelden gå relativt snart.

For å følge opp alle slike flotte initiativ er det stort behov for voksne frivillige. Utfordringen er hermed gitt!



PRESTENS HJØRNE

Hold fast, vær fri!

Fastetiden - jeg vet ikke hvilke assosiasjoner dette ordet gir deg. Det er ikke tanken på frihet, lys og liv som kommer først til meg. Jeg tenker heller noe tungt og krevende og kvelende, - «MÅ-kristendom». Men kanskje er det noe helt annet.

I tida etter jul har vi blitt bedre kjent med Jesus. Han har blitt avdekket, åpenbart for oss. Hans navn betyr «Herren frelser». Han er Gud. Gud ble menneske, så mye menneske at han ble døpt som oss, av Johannes med vann fra Jordanelva.

Fastetiden er forberedelsen til påsken. Å FASTE er å holde fast i noe. Å holde fast i noe kan bety å gi slipp på noe annet. Noen tenker på faste som å avstå fra noe, som det å ikke spise eller drikke visste tider i døgnet. Profeten Jesaja kjente godt til dette. Han hadde nok erfaring med å faste selv og å være omgitt av mennesker som fastet. Han skriver at når vi faster, kan det lett bli strid, tretting og slagsmål. Man plager seg selv og bøyer hodet.

Så minner han om at det ikke kommer noe godt ut av dette. For Gud er faste noe annet: «Nei, dette er den fasten jeg har valgt: Å løse urettferdige lenker, sprengte båndene i åket, sette undertrykte fri og bryte hvert åk i stykker, å dele ditt brød med sultne... Da skal lyset bryte fram for deg som morgenrøden.»

Er det dette vi skal gjøre i fastetiden: Holde fast i det gode, som gjør oss fri? Stille oss noen spørsmål om hva det er som gjør at jeg føler meg bundet og utfri? Hva er det som tar fra

TEKST: ANNE BJØRNHOLMED ØVENSEN,
VIKARPREST



meg energi og glede? Hva er det som hindrer meg i å leve det gode livet? Hva skal jeg holde fast i? Hva skal jeg gi slipp på?

Noe kan vi gjøre noe med, men ikke alt. Den amerikanske teologen Reinholdt Niebuhr (1892-1971) skrev «Sinnsrobønnen»

Gud, gi meg sinnsro til å godta de ting jeg ikke kan forandre. Mot til å forandre de ting jeg kan, og forstand til å se forskjellen. Hjelp meg til å leve én dag om gangen, glede meg over ett øyeblikk om gangen, og å akseptere besværligheter som en vei til fred.

Hjelp meg å ta, slik som Jesus gjorde, denne syndige verden slik den er, og ikke slik jeg ønsker at den skulle være, og å stole på at Du gjør alt vel om jeg overgir meg til Din vilje. Gi meg nåden det er å leve noenlunde lykkelig i dette livet, og evig salig med Det i det kommende. Amen

For meg er dette et godt sted å starte: Noe å holde fast i, og noe å gi slipp på. Selv de små endringene er viktige – de små endringene som vi gjør til vaner og en del av livet vårt. De forblir i oss.

God fastetid!

Håp i en dråpe vann!

Lund menighet vil også i år støtte Kirkens Nødhjelps fasteaksjon for å skaffe tilgang til rent vann med enorme ringvirkninger for enkeltmennesker og samfunn. 800 millioner mennesker i verden mangler rent vann pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon gir håp og liv til mange av disse. Det er et løft vi i Lund menighet vil være med på! **Støtt opp om aksjonen, som gjennomføres 6.-8. april .**

Mer konkret informasjon om innsamlingen vil komme på menighetens hjemmesider.



Lund kirke – et musikalsk skattkammer

I ADVENTSTIDA FÅR VI VIRKELIG OPPLIVE HVILKET MUSIKALSK SKATTKAMMER LUND KIRKE RÅR OVER. FØR JUL GLEDET BARNEKORENE, KIRKEKORET OG AGOGTIL-KORET MED SOLISTER OSS MED VAKKER SANG BÅDE GJENNOM EGNE KONSERTER OG I GUDSTJENESTER. PÅ TOPPEN AV ALT BLE DET TATT INITIATIV TIL ET EGET PROSJEKTKOR SOM GAV OSS EN FANTASTISK MUSIKALSK OPPLEVELSE LIKE OPPUNDER JUL.

TEKST OG FOTO: SVEIN HELGESEN

For kantor Ben Tore og menighetspedagog Karoline, som driver korene i kirka, blir selvsagt denne tida på året ekstra travel. Men de sprudler av entusiasme og glede: - Korene lever jo på mange vis sine egne liv innenfor menighetens «rammer», men i adventstida er det ekstra flott å bidra med sang og musikk som skaper julestemning, sier Ben Tore. – Selvsagt er det travelt, men først og fremst inspirerende, fortsetter han: - Det er så fint å se så mange mennesker som er involvert og engasjert i sine kor/grupper, og som jeg tror kjenner at det er fint å høre til i Lund menighet.

Vår med mye korsang

Alle korene i menigheten vil være med på å berike gudstjenestesamlingene i menigheten også utover våren. Barnekorene deltar på karnevalsgudstjeneste 2.mars og konsert med påskeprogram 6.april, mens Kirkespirene synger på familie-gudstjeneste 6.mai. AvOgTil-koret deltar på gudstjenester 9.mars og 27.april og Kirkekoret 23.mars, samt som forsangere i påsken.

Konsserter står også på kalenderen. 6.april får vi igjen oppleve Prosjektkoret med et musikalsk program med påskepreg. Der vil også barnekoret delta. Og 21.mai planlegger Barnegospel sin vårkonsert. Så vi har mye å glede oss til!



- I 2024 var det spesielt gøy å for første gang invitere til prosjektkor og se at en god gjeng (ca 20) responderte positivt og bidro til å lage sin egen julekonsert, sier Ben Tore. Han lover at det blir ny prosjektkor-konsert før påske.

Hva vil vi i menighetens musikkarbeid videre?

Ben Tore forteller at det 6.mars inviteres til åpen idédugnad om veien videre for kor- og musikkarbeidet i Lund kirke. Planen er å nedsette en egen komité som på et oppfølgende møte den 20.mars kan strukturere og konkretisere tankene og idéene og presentere sine forslag for menighetsrådet med tanke på å sette dem ut i livet.

6.mars kl. 19-21:

Idédugnad om menighetens kor- og musikkarbeid

Alle med interesse for menighetens musikalske arbeid inviteres til å delta på en idédugnad om veien videre for kor- og musikkarbeidet i Lund menighet.

Vi vet at sangen og musikken er noe av det viktigste i mange av våre sammenhenger, det skaper engasjement. Denne kvelden vil vi informere litt om menighetens arbeid med musikk og kor i dag og invitere til samtale om hva av dette som «må» eller naturlig «bør» videreføres.

I denne prosessen ønsker vi engasjement fra mange. Alle tanker og forslag er velkommen, vi ønsker å lytte til ulike stemmer. Vi avslutter med å definere en mindre komité som kan jobbe videre med saken.

Kom for å bidra med dine tanker og idéer!

Barnegospel i siget

MELLOM 25 OG 30 JENTER SYNGER I BARNEGOSPEL FOR TIDEN. KANTOR BEN TORE BEISLAND OG MENIGHETSPEDAGOG KAROLINE WADSETH AASE VIL GJERNE HA MED ENDA FLERE.

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

– Derfor åpner vi nå fra mars for at de som går i 1.klasse frem til sommeren kan komme og oppleve hvordan det er å være med i koret. Det er mange som bare venter på å få begynne, forteller Ben Tore. Nedre aldersgrense endres ikke, den er fortsatt 2.trinn, men førsteklassinger kan altså få et første møte med koret i løpet av våren, understreker Karoline. De to opplever at det svinger veldig med antall kormedlemmer, i fjor var det en foreløpig topp med over 40. Det håper de det kan bli igjen når de nå inviterer førsteklassinger til å komme for å se og prøve seg frem til de begynner i 2.klasse til høsten. Så er det viktig å beholde og få nye medlemmer blant de eldste - og veldig fint om vi kan få med gutter også! understreker de.

To som er ivrig med i koret er Mia Thorstveit (10) og Deborah Ijoma Osaig (10), begge med lang fartstid. – Jeg begynte i Kirkespirene og har siden blitt med i Barnegospel, forteller Mia som er veldig glad i å synge. – Jeg begynte i koret for fem år siden, mange av vennene mine var med og jeg har alltid likt å synge synge. Noen ganger synger Mia og jeg solo, forteller Deborah.

Koret synger på familie-gudstjenestene og andre arrangementer i kirka, og noen ganger drar de på tur. Barnegospelfestivalen i Kragerø der 700 barn kommer sammen, er nok årets høydepunkt. Den finner sted hver høst. – Det er kjempegøy på den festivalen med masse aktiviteter. Sist var det nattsafari ute i mørket, det var ikke skummelt, bare gøy, forsikrer de to. Solhøgda leirsted i Frøland blir også besøkt, da overnatter de og det blir god tid til sosialt samvær, lek og moro. Og selvsagt også tid til å øve.

Neste store opplevelse for Barnegospel blir karnevalsgudstjenesten Fastelavnssøndag 2. mars.



Mia og Deborah elsker å synge og har vært med i koret i flere år.



God mann på rett plass

KIRKETJENEREN I LUND KIRKE HAR ET NAVN SOM LIKE GJERNE KUNNE HA GITT IDENTITET TIL EN AMERIKANSK PRESIDENT ELLER EN TUNGVEKTSMESTER I BOKSING. DET ER SUS OVER BLAIN PHILIP JACKSON! MEN VI SOM KJENNER MANNEN, ER VELDIG GLAD FOR AT HAN VERKEN ER DET ENE ELLER DET ANDRE. HAN ER RETT OG SLETT KIRKETJENER HOS OSS HER PÅ LUND.

TEKST: HANS JØRGEN WENNESLAND
FOTO: ARNE LUNDE

Fra California via Valle til Kristiansand
Blain ble født på det lokale katolske sykehuset i Lynwood i Southern California for 60 år siden. Familien var lutheranere, og slekta både på mors- og farssiden hadde utvandret fra Norge. St. Paul's lutheran church var kirka der Blain hadde sin barndom og deler av ungdommen. Men da han gikk i tiende klasse, flyttet familien til Downey der de fant seg godt til rette i en annen luthersk kirke. Det var med på å prege ham som den personen han er i dag.

En periode tenkte Blain på å bli misjonær og gikk på en toårig bibelskole som var inngangen til videre opptak og utdanning. Men der traff han sin eks-kone som kom fra Kristiansand, og dermed gikk ferden til Norge i stedet.

– Først slo vi oss ned i Valle, forteller Blain. – Jeg hadde snekkerutdanning, så jeg fikk jobb i kommunen. Blant annet har jeg vært med på å skifte gulvene i kirka i bygda. Etter ett til to år gikk flyttelasset sydover til Kristiansand, og siden har jeg bodd her.

Blain har fortsatt å utfolde seg i sitt yrke, som han har til felles med Jesus. Han er i godt selskap, med andre ord. Han har jobbet for Strai kjøkken, Bico og Hansen og Justnæs før han begynte som kirketjener i Voie og deretter i Lund fra 2018.

Setter pris på å møte mennesker og samtale om livet
– Jeg synes det er fint å få være med å møte dem som kommer til kirka både ved å holde tingene i orden og ved å se dem som mennesker, sier han. – Gode samtaler om livet er viktig. Selv har jeg opplevd ganske mye, og det er fint å kunne dele både godt og vondt med hverandre. I ettertid ser jeg at også motgangen har vært med på å gjøre meg til den personen jeg er.

– Hva liker du best ved jobben?
– Det er helt klart møtet med menneskene omkring meg, både staben og de som kommer til kirka. Under koronati-den savnet jeg barnekorene og den glade lyden av barnelat-



Å holde ting i orden, se de som kommer i kirka og oppleve gode samtaler om livet er noe av det som teller aller mest for vår kirketjener Blain, som før jul rundet 60 årsmilepælen.

ter i kirka. Det var herlig da de kom tilbake.

– Det høres kanskje litt rart ut, smiler han, men når jeg vas-ker kirkerommet på fredagene, går jeg med musikk på øret og har min stille stund med Gud mens jeg gjør kirka klar til søndagen. Hvis jeg er urolig for noe, ser jeg opp på altertep-pet og møter blikket til Jesus. Da får jeg fred.

Sans for kirkesymbolikk
– Er det noe du satte pris på i kirka i USA som du gjerne vil importere hit til Kristiansand?
– Jeg tror at vi var ganske flinke på å bruke symbolikk i kir-kene jeg gikk i. Ved påsketider hadde vi et stort kors inne i kirkerommet, så likt Jesu kors som mulig ut fra det vi kunne finne ut om det. Da jeg var i Voie, laget jeg et slikt kors. Og



For Blain er det å gjøre kirkerommet i stand før søndagsgudstjenesten langt mer enn en praktisk vaskejobb.

så hadde vi i St. Paul's et rødt lys som hang foran i kirka. Det brant hele tiden og symboliserte Guds kjærlighet som alltid brenner for oss. Det hadde vært fint her også.

Til slutt Blain – hva gjør du på fritida?
- Jeg liker å snekre og lage ting. Og så er jeg glad i å padle i kajakk ute i Søgne sammen med Kirsten, forloveden min.

Min salme

ANNE-BETH UGLAND DELER I DAG EN SALME SOM ER KJENT OG KJÆR FOR SVÆRT MANGE. TRYGVE BJERKREIMS «DET ER MAKT I DE FOLDEDE HENDER» STÅR SOM NR. 631 I NORSK SALMEBOK. –SALMEN SIER AT DET ER MAKT I DE FOLDEDE HENDER, I SEG SELV ER DE SVAKE OG SMÅ. DET ER GODT OG TRYGT FOR MEG, SKRIVER HUN.

I mine barne- og ungdomsår var jeg i gode trygge vennegjenger og foreninger. I mitt voksne liv ble det mindre av det. Men å be har jeg alltid gjort. Det gir en trygghet å kunne dele gleder, sorger og bekymringer med Jesus. Mange ganger i løpet av en dag ber jeg en bønn om ett eller annet eller for noen.

Svaret kan komme på mange forskjellige måter. Av og til gjennom andre mennesker, av og til inni hodet mitt eller av og til er det nok bare å ha bedt og lagt det fra meg.

Hver kveld når jeg legger meg, er det godt å takke for dagen og legge natten og morgendagen i Guds hender. Dette er nok enkelt og litt naivt. Men salmen sier at det er makt i de foldede hender, i seg selv er de svake og små. Det er godt og trygt for meg.

Stelle i hagen er også noe jeg liker å holde på med. Der er det alltid noe å gjøre.

Sier Blain Philip Jackson, kirketjeneren som nylig har fylt 60, og som er flink til å skape en trygg og god stemning omkring seg slik at folk trives.

TEKST: ANNE-BETH UGLAND



*Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
han har lovet at svar skal du få.*

*Kor:
Det er svar underveis,
engler kommer med bud.*

*Om de drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få.*

*Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år,
om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.*

*Det er makt i de foldede hender
når i Frelserens navn du får be.
Og engang når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart skal du se.*

Bare 40 000 kroner før vi er i mål!

Den gamle menighetssalen vil være viktig når det nye lørdagstilbudet for ungdom kommer i gang i kirka lørdagskveldene (se side 13).

Dugnadsgjengen klør derfor i fingrene etter å starte arbeidet med neste fase av oppgradering av salen. Øyvind Lindseth og Marie Holte forteller entusiastisk at man nå nærmer oss målet om de 200 000 kronene som trengst for å finne verktøyet fram. Utfordringen er klar:

På nåværende tidspunkt mangler vi kr. 40 000 for å komme i gang. Har du lyst og anledning til å bidra slik at oppussingsarbeidet kan starte, kan du gi en gave på Vipps til 121164, kategori «Oppgradering menighetssal» - eller til konto 3000.07.70104 og merk med «Oppgradering menighetssal».

Det hadde vært utrolig gøy om vi snart kunne komme i gang med den sårt tiltrengte oppussingen til glede for barn, unge og voksne! Så takk for det du er med og gir!



Det er ikke bare ungdommene i kirka som venter på at den gamle menighetssalen skal rustes opp. - Også vi ser frem til at dette arbeidet kan komme i gang, sier denne travle kjøkkengjengen på Superonsdag. (Foto: Karoline Wadseth Aase)



Frivillig i Lund kirke med indisk bakgrunn:

Kirka – en trygg base for tro og fellesskap

EN AV DE FRIVILLIGE SOM SØRGET FOR MAT OG DRIKKE FOR OVER 200 SMÅ OG STORE PÅ JULETREFESTEN I LUND KIRKE TIDLIG I JANUAR, VAR JACOB GEORGE. GEORGE, SOM DE FLESTE KALLER HAN, ER EN ENGASJERT OG BLID PENSJONIST FØDT OG OPPVOKST I INDIA. DE SISTE ÅRA HAR HAN BODD SAMMEN MED STORFAMILIEN SIN I KUHOLMSVEIEN PÅ LUND, OG BÅDE HAN OG KONA MARY STILLER OPP MED PRAKTISKE GJØREMÅL I MENIGHETEN.

TEKST: SVEIN HELGESEN

FOTO: SVEIN HELGESEN/PRIVAT



- Kirka gir oss næring for troen og tilbyr et inkluderende fellesskap. Derfor bruker vi også gjerne i takknemlighet litt av tida vår til å yte noe tilbake, sier George med sitt store og åpne smil.

Fra Kerala i India via Liberia til Norge

De to kommer fra den indiske delstaten Kerala, som har cirka fem ganger så mange innbyggere som hele Norges befolkning. Foreldrene var kristne og hørte til Den evangeliske St. Thomas-kirke av India, som sporer røttene sine helt tilbake til apostelen Tomas sin misjonsvirksomhet i landet det første århundre etter Kristus. – Hinduer, kristne, muslimer og buddhister levde godt og respektfullt med hverandre i Kerala, forteller George. Samtidig uttrykker han uro over utviklingen i hjemlandet i dag med en politisk ledelse som ikke synes å ha den samme respekt for religiøse minoriteter.

Som ung utdannet han seg til elektronikingeniør, men jobbmulighetene var få. Så da han i 1982 ble tilbudt jobb som lærer på en yrkesskole i Liberia, dro ekteparet sammen med sin vesle datter Sushma fra hjemlandet til Afrika. To år senere gikk turen videre til det europeiske kontinentet, nærmere bestemt Norge og Oslo, hvor Marys søster bodde.

– Norge var egentlig ikke helt ukjent for oss, forteller George, som ganske tidlig i oppveksten hørte om dette vesle landet langt mot nord som var engasjert i et indisk-norsk samarbeidsprosjekt for å styrke fiskeindustrien og motorisere fiskeflåten i Kerala. Prosjektet startet allerede i 1952 og er ett av de mest omtalte i norsk bistandshistorie, sier han engasjert.

12 års arbeidspendling til USA

De fikk raskt oppholdstillatelse i Norge, men porten inn til yrkeslivet var trang. Den første tida skaffet de seg mer høyere utdanning, George i fysikk og Mary i bedriftsøkonomi. Hun var heldig og fikk jobb innen en raskt voksende oljebransje, men han måtte til USA for å finne noe som passet. – Det ble lenger enn hva vi hadde trodd, innrømmer

han: – Jeg ble arbeidspendler i hele 12 år. Det var selvsagt ikke slik vi ønsket det, men vi kunne heldigvis besøke hverandre ganske ofte. Årets høydepunkter var når vi fikk være sammen alle tre, smiler han med glød i blikket.

Pensjonistliv på Sørlandet

Til slutt løste det seg med jobb i Norge, og han vendte hjem til Oslo igjen. Det var først i 2022 de satte kursen sørover mot Kristiansand. George og Mary var da blitt pensjonister, og datteren Sushma og hennes norskfødte mann Thomas fikk begge jobb som leger i Kristiansand. Samtidig var et lite barnebarn på vei. – Da brøt vi opp fra hovedstaden og flyttet etter. Familien betyr mye for oss, sier George, som med hele storfamilien flyttet inn i et hus i Kuholmsveien på Lund.



- Mary og jeg er heldige og gleder oss hver dag over å få bo sammen med Sushma og Thomas og følge Olivia tett opp gjennom barndommen, sier en glad bestefar George.

Han forteller at de trives godt i sørlandsbyen. – Vi har funnet oss til rette, møter mange hyggelige og vennlige folk og har følt oss velkommen og inkludert, smiler han. – Her er flott natur med fantastiske turområder og mange tilbud å være med på. At det er mange indere i byen, er selvsagt også positivt. På fritida spiller han mye tennis, noe han har gjort siden han var ung. Han er også medlem i Lions og gjør en innsats i organisasjonens internasjonale hjelpeprosjekter.

Tilhørighet i Lund kirke

Der de har bodd, har George og Mary alltid funnet veien til en kristen menighet. Derfor ble det naturlig å ta kontakt med Lund kirke da de flyttet hit. –Vi er kanskje mer økumeniske enn de fleste, smiler George: - I Liberia var vi aktive i ei baptistkirke, i USA gikk jeg mest i en katolsk menighet og i Oslo hørte vi til i en luthersk sammenheng. Det viktigste er å finne et kristent miljø hvor man trives og får praktisere sin tro, mener han.

Det første møtet med den lokale menigheten og sokneprest Monika var da Olivia skulle døpes. Siden det var sommerferie, ble hun døpt i domkirka, men det er i Lund kirke de opplever å høre til. Gjennom en av kirkeringene har de fått nye venner, og de finner ofte veien til gudstjeneste her. – Vi setter pris på det brede tilbudet for alle aldre. Olivia møtte kirka tidlig gjennom babysang, og vi har henne også med på gudstjeneste. Vi håper hun skal få være med på mye av de mange tilbudene for barna også videre, sier



For George og Mary har det blitt naturlig å søke til Lund kirke. - Kirke og kristendom har alltid stått sentralt og vært en viktig del av livet for oss, forteller han.

en takknemlig George. Sammen stiller han og Mary altså gjerne opp som frivillige - med Marys hjemmebakte kake, som medhjelpere i kafeen på Familiedagen, i oppvasken på Superonsdag eller på juletrefesten.

Seks ukers ferie i India

Siden 20.januar har alle fem i storfamilien på Lund vært sammen på en seks ukers lang ferie i India. – Vi har gledet oss lenge til det, sier George begeistret: – For Thomas og Olivia blir dette deres første møte med familien vår i India. Det blir flott å komme dit til varmen og reise rundt og vise dem litt av vårt egentlige hjemland, forteller han.



Men i mars, når våren melder sin ankomst, er de tilbake i Kuholmsveien. Da finner nok George og Mary igjen veien til Lund kirke, som er blitt en base for deres tro og liv i hverdag og helg på Sørlandet.

Hva håper og ønsker vi oss i 2025?

SELV OM VI ALLEREDE HAR LAGT BAK OSS TO MÅNEDER AV ET NYTT ÅR, ER VI I MENIGHETBLADET FORTSATT LITT I NYTTÅRSMODUS. VI HAR DERFOR UTFORDRET LEDELSEN I MENIGHETSRÅDET OG STABEN TIL Å DELE MED OSS ANDRE NOEN AV DE HÅP, ØNSKER OG DRØMMER DE HAR FOR 2025 – MED LIV OG VIRKE I LUND KIRKE SOM HOVEDFOKUS. HER KAN DERE LESE HVA DE ER OPPTATT AV, HÅPER OG DRØMMER OM:



Øyvind:

I en verden og i en tid som virker så uforutsigbar, og på mange måter skremmende, er det mitt nyttårshåp at vi som menighet kan være en trygg havn, et fellesskap, et sted hvor vi blir møtt og sett - hvor vi kan legge av oss tunge tanker og være lys og varme for hverandre, og hvor vi kan samles om et levende håp i troen på Jesus Kristus.

Monika:

Jeg går inn i et nytt år takknemlig for alt det fine som skjer i menigheten, og gleder meg over alle som kommer med sitt engasjement og vil bidra. Min drøm er et raust og mangfoldig fellesskap der vi på tvers av generasjoner, skolekretser og nabolag kan møtes som et større fellesskap med en himmel over livet.



Jeg ønsker at Lund kirke skal oppleves som et hjem der vi både kan lade batteriene, bidra og gi hverandre mot til å være en positiv forskjell i lokalsamfunnet, forhindre utenforskap og ensomhet, møte hverandre med varme blikk og ord som gir oss en fornyet tro på livet, oss selv og mest av alt: Skape tro og formidle Guds kjærlighet til alle mennesker.

Nå i 2025 håper jeg konkret at ungdomsklubben som skal starte blir et godt sted å være, og at vi klarer å tilrettelegge for at studenter og unge voksne finner sin plass.



Eli:

Jeg gleder meg og opplever det fint å se alle som kommer til kirka ved de store anledningene i livet og i julehøytiden. Så ønsker jeg at enda flere oppdager og får oppleve det gode fellesskapet og påfyllet man kan få midt i hverdagen også gjennom å bli en mer regelmessig kirkegjenger.

I møte med alt som kan bekymre i verden, ønsker jeg at vi sammen kan finne håp i disse formuleringene i kirkens forbønn:
«Hjelp oss å samarbeide til felles beste. Fyll statsledere - og andre som har ansvarsfulle stillinger - med visdom og varme hjerter. Gi utholdenhet til alle som arbeider for fred, rettferdighet og forsoning. Hjelp oss å ta vare på ditt skaperverk med nøysomhet og nytenkning som våre redskap.»

Petter:

Jeg håper at kirken på Lund kan være et sentralfyringsanlegg som varmer relasjoner mellom mennesker og i enda større grad blir en synlig aktør i nærmiljøet. Jeg drømmer om at vi som kirke sammen med andre gode krefter kan være med på å skape et lokalsamfunn preget av omsorg og inkludering. Alle trenger en venn, alle trenger noen å høre til. Det gjelder både unge og gamle.



Marie:

Jeg ønsker at flere mennesker kommer til Lund kirke og får delta/bidra i det flotte arbeidet vi gjør her, og at alle kan finne seg til rette og kjenne at vi er en menighet hvor det er godt å være. Som daglig leder drømmer jeg med mitt spesielle ansvar for menighetens økonomi også om enda større giverglede i 2025.



Karoline:

Jeg drømmer om at kirka vår skal være en plass hvor man kan få komme med sin tro akkurat slik den er, stor og liten, og at vi kan ha rom og fellesskap hvor det føles naturlig å stille spørsmål, undres og dele tro sammen.

Mitt håp for kirka vår er at en stadig økning av familier som kommer på barne- og familiearrangement fortsetter. Jeg gleder meg over å se kjente og nye familier finne plassen sin i kirken. Når vi nå starter opp søndagsskole en gang i måneden, håper vi at flere småbarnsfamilier finner veien slik at også de «vanlige» gudstjenestene blir et fellesskap på tvers av generasjoner.

Ben Tore:



I det store perspektivet drømmer jeg om en fredeligere og bedre verden - mindre krig, lidelse, maktkamper, polarisering og hat.

Vi kan alle gjøre vårt gjennom å ha øyne, hjerte og tanker som ser og møter de rundt oss med kjærlighet, omsorg og raushet.

For Lund menighet er det mitt håp at vi videreutvikler et Jesusfokustert fellesskap hvor vi ser hverandre med evangeliets nådige øyne – og hvor stadig flere kjenner tilhørighet og engasjement for å være med på å bygge dette fellesskapet. Jeg ønsker meg spesielt at flere ungdommer, unge voksne og de midt i livet må finne sin naturlige plass.



Anne:

Jeg ønsker at stadig flere skal oppleve kirka slik: «I Lund menighet er det rom for meg!» Jeg drømmer blant annet om:

- at barna og ungdommene som går forbi kirka på vei til barnehage, skole og fritidsaktiviteter sier: «Dette er kirka mi, her hører jeg til!»
- at foreldrene kjenner at her kan vi være, her er plass for meg og barna mine.
- at de eldre opplever at her er det rom for den jeg er i dag og kan glede seg over generasjonene som kommer etter.

Det muntre hjørnet



NÅR STRESS OG BEKYMNING LETT KAN PREGE HVERDAGEN VÅR, ER DET VIKTIG Å GI ROM FOR ALT SOM KAN LETTE PÅ TRYKKET OG GI NÆRING TIL LIVSGLEDEN OG DET GODE HUMØRET. I MENIGHETSBLADET FRAMOVER HAR VI DERFOR UTFORDRET ARNE LUNDE TIL Å TA OSS MED INN I DET MUNTRE HJØRNET OG DELE MED OSS NOEN GODE HISTORIER SOM KAN LOKKE SMILET FRAM.

Det gikk mot presteskifte i en menighet et sted vest i Agder og presten var ute på sin avskjedsrunde i bygda. Der traff han gamle Sofie som hørte blant de trofaste kirkegjengerne.
– Det er nå trist at du skal slutte, da, sa Sofie.
– Ja, men det kan jo hende dere får en bedre prest nå, repliserte den avtroppende prelat med kledelig beskjedenhet.
– Åh, nei, å nei, hos oss har det bare blitt ringere og ringere! kom det gråtkvalt fra Sofie.

Å lede møter kan være en kunst, og det er fort gjort å trå feil, også i kirkelig sammenheng. Møtelederen grep ordet i kaffepausen på menighetsfesten hvor praten gikk livlig: Vil soknepresten tale nå, eller skal vi la folk få hygge seg en stund til?

Akk, ja ...

Familiedagen 2024 med rekordresultat

Lørdag 16. november i fjor ble en kjempesuksess for små og store – med sang av barnekorene, kafeteria, barnaktiviteter, salg av hjemmelagd julepynt og åresalg med mange flott gevinster.

Når alt er talt opp, viste sluttresultatet et fantastisk tilskudd på hele kr. 154 000 til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten, noe som er helt fantastisk!

Det er mange å takke etter en sånn vellykket dag: Konfirmanter og foreldre som hjalp til med aktivitetene for barn.

Kakebakerne. Alle som sponset med gevinster. De som lagde og solgte flott hjemmelagd julepynt. Alle som stilte opp som frivillige før, under og etter selve dagen.

Dette hadde aldri gått uten dere! En kjempestor TAKK til hver eneste som bidro på hver deres måte, og til alle dere som kom innom selve dagen. Vi er utrolig takknemlige for dette fantastiske løftet for det viktige arbeidet menigheten driver for barna og ungdommene på Lund!

TEKST: MARIE HOLTE



Flust å være med på for små og store

Plakatene på denne og neste side forteller om stor og allsidig aktivitet for barn og unge også i det nye året. Menighetspedagog Karoline Wadseth Aase har sammen med andre i staben og frivillige mer enn nok å henge fingrene i. Gleden og spenningen er ekstra stor over at søndagsskolen er tilbake (se side 2), og at nytt ungdomstilbud med lørdagskveld i kirka er på trappene.

Nytt babysangkurs er i gang. På familiegudstjenesten 2.mars avslutter 1.klassingene sitt trosopplæringsprogram. I april og mai står 2. og 3.klassingene for tur.



Trosopplæringstilbud VÅREN 2025

Babysang KURS

Oppstart: Tirsdag 4.februar kl. 11-13
For mer info og påmelding, se kirken sin nettside

SKATTENIST 1 KLASSE

Samling: 6. 13. og 27. februar K1430-16
Gudstjeneste: 2.mars kl 11.

SKATTENIST 2 KLASSE

Samling: 20. og 27.mars og 3.april Kl 1430-16.
Gudstjeneste: 6.april kl 11.

SKATTENIST 3 KLASSE

Samling: 8. 15. og 22. mai Kl 1430-16.
Gudstjeneste: 25.mai kl 11

Nytt ungdomstilbud på trappene

Lørdagskveld i Lund kirke

For tiden har vi et blomstrende barnearbeid i Lund kirke. Vi har også store konfirmantkull. Men vi mangler et tilbud til ungdomsskoleelever.

Nå jobber vi med planer for å åpne gamle menighets-sal, gymsalen og loftet i samme fløyen for de unge. Lørdagskvelder fra kl 19.00 til ca 22.00 kan bli aktuelt. Hvis behov, vil ungdommene få tilbud om å bli kjørt hjem.

Vi tenker å tilby enkel mat, drikke og snacks i form av et kiosksalg. Det vil bli en kort andakt med lystenning. Kan-skje blir det også mulighet for å prøve seg på musikkinstru-mentene vi har i kirka, under veiledning.

Ungdommene skal få holde på med valgfrie aktiviteter. Gymsalen er ypperlig å bruke til diverse ballspill. Ellers har vi bordtennisbord, dart, fotballspill, biljardbord mm. Planen er å kjøpe inn datautstyr og et utvalg populære brettspill. De unge selv skal få komme med ønsker og få være med å utforme tilbudet. Hvis det er interesse for å dra på turer, vil vi prøve å legge til rette for det.

For å få til dette trenger vi folk, blant annet ungdomsle-dere. Vi er i kontakt med diverse utdanningsinstitusjoner i byen vår for å rekruttere studenter. Et stort potensial ser vi også i våre nærmeste naboer fra de nye studentboligene på Rundingen.

I tillegg trenger vi trygge voksne som kan være til stede blant ungdommene. Her snakker vi om både foreldre- og besteforeldregenerasjonen. Vi ser for oss grupper på 4, der hver gruppe møter opp hver 6.lørdag. Kan DU tenke deg å bidra til at ungdommen på Lund får et trygt sted å samles på lørdagskvelder?

Vi ber ikke om mer enn hver sjette lørdag. Ønskelig opp-start er våren 2025. Ta gjerne kontakt med en av oss. Du vil da bli invitert til et planleggingsmøte sammen med alle de frivillige så raskt som mulig.

På vegne av menighetsrådet og staben i Lund kirke:

Tormod Engebu
tormod@engebu.no
408 29 379

Petter Tanggaard Lomeland
PL837@kirken.no
975 95 285



Nå er det forhåpentligvis like før Lund kirke kan åpne et lenge etterlenget ungdomsskoletilbud på lørdagskveldene. (Kilde: Den norske kirkes arkiv – fotograf Torstein Kiserud.

Faste aktiviteter

Småbarnstrall

sangtek 1-3 år
Onsdager kl. 17.00-17.45 i gymsalen
Kontakt: Karoline Wadseth Aase
Kw896@kirken.no

Kirke-Spirene

4-6 år f.o.m. 1.klasse
Onsdager kl. 17.00-17.45
Kontakt: Ben Tore BB537@kirken.no
Facebook-gruppe: «Kirkespirene»

LUND barnegospel

2. – 7. klasse
Onsdager kl. 14.30-16.00
Kontakt: Ben Tore Beisland BB537@kirken.no
Karoline W. Aase kw896@kirken.no
Facebook-gruppe: «Lund Barnegospel»

KFUK-KFUM SPEIDERNE

Fra 4. klasse og oppover.
Mandag kl. 17.30-19.00
Kontakt: Ragnhild Kvarenes Eggen
tlf. 901 95 054

mini Fredags

2.-4. klasse.
Annenhver fredag i oddetallsuke kl. 17-18.30.
Kontakt: Karoline W. Aase kw896@kirken.no
facebook-gruppe: "Minifredags Lund kirke"

HELG

Klubben for 5.-7.klasse
Annenhver fredag i oddetallsuke kl. 1330-1530
Kontakt: Karoline W. Aase kw896@kirken.no
Facebook-gruppe: "Helg Lund kirke"

SUPERONSDAG

Middagsservering i gamle menighetssal (før trall og spiser) kl. 16.00 - 17
Pris: kr. 80 for voksne og kr. 40 for barn.
Info og påmelding på facebook-gruppa: "Superonsdag i Lund kirke"

BOLIGMEGLEREN | Marcussen Horgen

Vi støtter det fantastiske arbeidet som gjøres i menigheten!

Selge eller kjøpe bolig?
Ta kontakt med oss for et godt tilbud!

Lasse Marcussen
tlf. 990 99 119

Egil Horgen
tlf. 953 01 200



Rasmussen

MALERMESTER
KNUTSON

Skibåsen 26C, 4636 Kristiansand - 38 14 90 80
www.knutson.no - post@knutson.no



SAITS
medisinske



SYNKRON
MEDIA

www.synkronmedia.no



PORSGRUND

Tlf. 38 04 51 01
www.bragdo.no

Lund menighetsblad
ønsker nye annonsører
velkommen!

Ta kontakt med daglig leder
Marie Holte: mh365@kirken.no



ANDÅS
BEGRAVELSESBYRÅ

WWW.ANDAS.NO Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi vet hva
boligen din
er verdt



Geir Flaa Johansen
95 00 00 00



Sarah Skeimo
97 07 89 13



Gro Lillian Hulløen
40 40 80 50



SØRMEGLEREN

KRISTIANSAND
AVD. LUND
Østre Ringvei 22



Johannessen VVS A/S

Rørleggermester Bård 906 70 650



www.kjorfint.no



id MUSIKKAS
Inge Dippner

Østerveien 11, 4631 Kristiansand
Tlf. 38092960 - E-post: post@idmusikk.no - www.idmusikk.no

Alt innen
musikkinstrumenter
og lydutstyr!



JØLSTAD
begravelsesbyrå

Tlf: 38 14 87 70 (24t)

elvebredden
tannlegesenter

Telefon 38 09 27 00
Nedre Lunds vei 1, 4630 Kristiansand

Gudstjenester

Velkommen til gudstjeneste i Lund kirke!

Søndag 02.03 kl. 11.00

Familiegudstjeneste med karneval

v/Monika Olsen Holt, Ben Tore Beisland og Karoline Wadseth Aase.
Skattekista 1. klasse, Barnegospel, Kirkespirene. En kirke for alle. Kirkekaffe med aktiviteter etter gudstjenesten.

Onsdag 05.03 kl. 19.00

Askeonsdagsgudstjeneste

v/ Anne Bjørnholmen Øvensen og Ben Tore Beisland.

Søndag 09.03 kl. 11.00 1. søndag i fastetiden
Gudstjeneste

v/ Anne Bjørnholmen Øvensen og Ben Tore Beisland. AvOgTil-koret.

Søndag 16.03 kl. 20.00

Kveldsro

En kveldsgudstjeneste v/
kveldsmesseteamet.

Søndag 23.03 kl. 11.00 Maria budskapsdag
Gudstjeneste

v/Anne Bjørnholmen Øvensen og Ben Tore Beisland. Kirkekoret.
Søndagsskole.

Søndag 30.03 kl.11.00

Konfirmanthenes gudstjeneste

v/årets konfirmanter, Monika Olsen Holt, Petter Tanggaard Lomeland og Ben Tore Beisland. Kirkekaffe etter gudstjenesten. Menighetens årsmøte.

Søndag 06.04. kl. 11.00

Familiens påsegudstjeneste

v/Monika Olsen Holt, Ben Tore Beisland og Karoline Wadseth Aase. Skattekista 2. klasse. Barnegospel. Kirkekaffe etter gudstjenesten.

Søndag 13.04 kl.11.00

Palmesøndaggudstjeneste

v/ vikarprest og organist. Søndagsskole.

Torsdag 17. 04. kl. 19.00 Skjærtorsdag
Messe rundt et dekket bord

v/Monika Olsen Holt, Petter Tanggaard Lomeland og Ben Tore Beisland.
Forsangergruppe fra Kirkekoret.

Fredag 18. 04 kl. 11.00

Langfredagsgudstjeneste

v/ Monika Olsen Holt og Ben Tore Beisland.
Forsangergruppe fra Kirkekoret.
Fløyte: Tiril Beisland.

Søndag 20.04 kl.11.00

Høytidsgudstjeneste 1.påskedag

v/Monika Olsen Holt og Ben Tore Beisland.
Forsangergruppe fra Kirkekoret.
Harpe: Nina Kjellingland.

Søndag 27.04 kl.11.00 2. søndag i påsketiden
Gudstjeneste

v/Monika Olsen Holt og Ben Tore Beisland.
AvOgTil- koret.

Søndag 04.05 kl. 11.00

Familiegudstjeneste

v/vikarprest, Karoline Wadseth Aase, Ben Tore Beisland. Kirkespirene.

Lørdag 10.05. kl. 11.00 og 13.00

Konfirmasjonsgudstjenester

v/ Monika Olsen Holt, Petter Tanggaard Lomeland og Ben Tore Beisland.
Trompet: Jens Forus.

Søndag 11.05. kl. 11.00 4. søndag i påsketiden

Gudstjeneste

v/Monika Olsen Holt og Ben Tore Beisland.

Søndag 18.05 kl. 20.00

Kveldsro

En kveldsgudstjeneste v/kveldsmesseteamet.

Endringer kan skje. Følg med på annonser, hjemmeside og Facebook for oppdatert informasjon. www.lundmenighet.no, www.facebook.com/Lundmenighet/

† Døde

Björg Haug, Odd Reidar Fjermeros, Kay Erik Simonsen, Else Janny Landsverk, Tor Axelsen, Børge Berg Angell, Erik Tellefsen Anne Margrethe Linland, Per Maarten Scheie Knudsen, Borgny Tomally Pedersen Borøy, Ivar Andersen, Clas Falkum Trygve Jortveit, Veronica Haarklau, Laila Synnøve Johansen, Kirsten Unni Sørdaalen

På kalenderen:

Følg med på www.lundmenighet.no og på intern info fra gruppene.

Mandager: kl. 17.30 Speideren
Tirsdager: kl. 11.00 Babysangkurs. *Nytt kurs startet 4. februar*
kl. 19.00 Lund kirkekor
Onsdager: kl. 11.00 Formiddagstreff i partallsuker
kl. 14.30 Barnegospel
kl. 16.10 Superonsdag med middag
kl. 17.00 Småbarnstrall og Kirkespirene
Torsdager: kl. 19.00 AvOgTil-koret øver i oddetallsuker
Fredager: kl. 13.30 HELG (tweensklubb for 5.-7. kl.) i oddetallsuker
kl. 17.00 Minifredags (2.-4. kl.) i oddetallsuker
Søndager: kl. 11.00 Gudstjeneste

Utgitt av Lund menighetsråd, Kristiansand

Redaktør: Svein Helgesen, mobil 992 50 924
epost: shelge2@lyse.net

Redaksjonsmedlemmer:

Rut Eli Jensen, Arne Lunde, Eli Tendeland,
Hans-Jørgen Wennesland, Marie Holte og Monika Olsen Holt

Annonsekoordinator: Marie Holte

Bankgirokonto: 3000.07.70104

Neste nummer av menighetsbladet

Deadline: 2. mai. Utgivelse: 20. mai

LAYOUT OG TRYKK:
SYNKRON MEDIA AS

LUND MENIGHETSBLAD / 15

14 /

Formiddagstreffene godt i gang

VÅRENS FORMIDDAGSTREFF ER ALLEREDE GODT I GANG MED SAMLINGER ANNENHVER ONSDAG, I PARTALLSUKENE. SÅ LANGT I VINTER HAR DET VÆRT TRE SAMLINGER. HER PRESENTERES DET VARIERTE OG RIKHOLDIGE PROGRAMMET FOR HELE VÅRSEMESTERET FRAM TIL SOMMERAVSLUTNINGEN I JUNI.

Formiddagstreff

Interessante gjester. Gode samtaler. Hyggelig fellesskap. En salme eller to. Enkel lunsj og noe til kaffen.



VÅREN 2025

Onsdager i partallsuker
kl. 11.00 – 12.30

Programmet for våren
finner du på baksiden. Vær
så god å ta med deg dette
arket hjem.

Et fint sted å treffe andre
godt voksne på Lund.



Lund kirke



Programmet for formiddagstreffene avsluttes også i år med vårtur, den 12.juni. Bildet er fra fjorårets tur til vakre Boen gård. (Foto: Arne Lunde)

Familie- og kveldsgudstjenester

Familiegudstjenester
KI II

2. februar

2. mars - Karneval

6. april - Påskefest

4. mai - Skaperverkets dag

25. mai

Kveldsro

En kveldsgudstjeneste klokken 20

19. januar

9. februar

16. mars

18. mai

15. juni

Program

22. januar

Gjest: Anne Øvensen.
Abram, Sarai og Hagar.

5. februar

Gjest: Elise Seip Tønnesen.
Hva sier moderne norske bildebøker om død, tro og himmel?

19. februar

Gjest: Bjørg Selnes Seland.
Lekmannsbevegelsens kvinner. Myndighet og handlingsrom.

5. mars

Gjest: Inger Berit Mjølund.
- tittel kommer-

19. mars

Gjest: Svein Holberg.
*Kampen for det ufødte liv,
og for Benedikte som har fått et flott og meningsfullt liv.*

2. april

Gjest: Jens Olai Justvik.
Skaperverket, Gud og tresnekka.

16. april

-program kommer-

14. mai

Gjest: Helje Kringelbotn Sødal.
*Organisasjonen Kvinnelige misjonsarbeidere. Misjonæren Bodil Bjørn
og folkemordet i Armenia.*

28.mai

-program kommer-

12. juni

TUR

-info kommer-

(Legg gjerne igjen en femtilapp om du har anledning, så dekkes
utgiftene til beverning)